Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
Fourche Crocodile XL
REF désignation / largeur PoiDS KG Volume DENTs H/B
FCXL1800 FOURCHE CROCODILE XL 1800MM 360 1,26 8 / 9
FCXL2000 FOURCHE CROCODILE XL 2000MM 380 1,40 9 / 10
FCXL2200 FOURCHE CROCODILE XL 2200MM 400 1,54 10 / 11
FCXL2400 FOURCHE CROCODILE XL 2400MM 420 1,68 11 / 12
FCXL2500 FOURCHE CROCODILE XL 2500MM 440 1,75 11 / 12
technique/construction
ÉPAISSEUR FOND MM 5  ÉPAISSEUR JOUES MM 10
TYPE RENFORT INTERNE SOUDÉ ÉPAISSEUR RENFORT MM 8
TYPE DENTS SUPÉRIEURES FORGÉ TAILLE DENTS SUP MM 770